
 

 

КУЌА ВО ДОЛНО СВИЛАРЕ И  

ЗЕМЈИШТЕ ВО ДОЛНО СВИЛАРЕ, СКОПЈЕ 
Површина: Земјоделско земјиште во површина од  4238 м2, куќа од 62 м2 

Локација, адреса: недвижностите се во с. Долно Свиларе, Скопје, во непосредна 

близина се земјишни парцели 

Катност: кат ПР, кат МА 

Кратка информација:  1. Земјоделско земјиште, класа 2, катастарска култура 11000 

запишано во Имотен лист бр. 130, КО Долно Свиларе, 2. Куќа на 

приземје и мансарда со посебни влезови. Приземјето е со 

површина од 27 м2 и се состои од една просторија во која е 

сместена дневна, кујна и трпезарија. Тоалетот е посебно одвоен. 

До мансардата се пристапува преку надворешни дрвени скали, во 

кој се сместени дневна и една спална соба. Мансардата е со 

вкупна површина од 35 м2 од кои 4 м2 е балкон, опишана во 

Имотен лист бр. 691 за КО Долно Свиларе 

Забелешки:                                              продажба преку извршител  Моника Муча од Скопје на ден  

                                                                             25.07.2024  год. во 11:00 часот .                   

Контакт:                                                            02/3250-944, 02/3250-943, 

                                                                            LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА  

1. Земјоделско земјиште- 12.681 евра 

2. Недвижен имот, Куќа – 14.201 евра                            
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